
Bayern Pokal - GAULIGA 2025

Mannschaftsergebnisse
Schüler E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 261,50 268,30 529,80

2 KTV Ries 251,25 261,20 512,45

3 TSV Buttenwiesen II 233,45 236,70 470,15

4 TSV Wertingen I 229,50 237,80 467,30

5 TSV Monheim 220,60 233,30 453,90

6 TSV Wertingen II 208,40 145,90 354,30

7 TSV Wittislingen 225,40 225,40
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schüler E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. 5. G. 6. G. Ges. Platz

1 268,30 TSV Buttenwiesen I Dickenherr Alexander Reck14,20 Boden14,00 Seitpf13,40 Ringe14,70 Sprun14,60 Barren13,30 84,20 5

1 TSV Buttenwiesen I Knab Kilian Reck14,50 Boden15,70 Seitpf14,40 Ringe15,60 Sprun14,90 Barren15,00 90,10 3

1 TSV Buttenwiesen I Seiler Sebastian Reck15,30 Boden15,00 Seitpf15,60 Ringe16,50 Sprun15,00 Barren16,60 94,00 2

2 261,20 KTV Ries Eder Ferdinand Sprun13,30 Barren13,30 Reck13,40 Boden13,80 Seitpf12,80 Ringe12,70 79,30 9

2 KTV Ries Kirchner Felix Sprun13,10 Barren13,40 Reck14,00 Boden13,60 Seitpf13,50 Ringe13,30 80,90 6

2 KTV Ries Mühlbacher Frederik Sprun13,30 Barren12,00 Reck13,70 Boden13,50 Seitpf13,00 Ringe13,10 78,60 10

2 KTV Ries Reiber Leon Sprun16,40 Barren14,60 Reck15,30 Boden17,40 Seitpf16,30 Ringe15,40 95,40 1

2 KTV Ries Weitz Josua Sprun13,40 Barren13,80 Reck14,50 Boden14,50 Seitpf13,70 Ringe14,60 84,50 4

3 237,80 TSV Wertingen I Harlacher Joachim Barren12,60 Reck12,20 Boden12,00 Seitpf13,10 Ringe12,10 Sprun13,30 75,30 21

3 TSV Wertingen I Fritz Theo Barren13,00 Reck13,60 Boden12,90 Seitpf13,30 Ringe13,70 Sprun13,50 80,00 8

3 TSV Wertingen I Weber Benjamin Barren13,10 Reck11,90 Boden12,80 Seitpf13,30 Ringe13,90 Sprun13,00 78,00 13

3 TSV Wertingen I Römer Emil Barren11,90 Reck11,70 Boden12,30 Seitpf13,40 Ringe13,40 Sprun13,20 75,90 20

3 TSV Wertingen I Salamon Tobias Barren11,20 Reck10,90 Boden12,20 Seitpf12,50 Ringe12,10 Sprun12,80 71,70 27

3 TSV Wertingen I Wieland Timo Barren13,00 Reck13,30 Boden12,80 Seitpf13,00 Ringe12,90 Sprun13,30 78,30 12

4 236,70 TSV Buttenwiesen II Sommerreiser Noah Reck11,90 Boden12,30 Seitpf13,00 Ringe14,00 Sprun13,20 Barren12,80 77,20 16

4 TSV Buttenwiesen II Beylacher Hannes Reck13,60 Boden12,60 Seitpf13,30 Ringe13,90 Sprun13,40 Barren13,40 80,20 7

4 TSV Buttenwiesen II Gerstmayr Niklas Reck13,90 Boden13,00 Seitpf13,10 Ringe12,60 Sprun13,20 Barren12,80 78,60 10

4 TSV Buttenwiesen II Stillger Florian Reck11,80 Boden11,90 Seitpf12,30 Ringe11,70 Sprun13,90 Barren11,80 73,40 24

5 233,30 TSV Monheim Gruber John Louis Sprun13,20 Barren12,40 Reck12,90 Boden13,40 Seitpf12,10 Ringe12,20 76,20 18

5 TSV Monheim Juhasz Bela Sprun13,20 Barren12,60 Reck12,60 Boden13,30 Seitpf12,60 Ringe13,10 77,40 15

5 TSV Monheim Städler Oscar Sprun13,00 Barren11,50 Reck13,60 Boden13,50 Seitpf12,50 Ringe12,20 76,30 17

5 TSV Monheim Bauer Milo Sprun13,10 Barren12,00 Reck14,00 Boden12,90 Seitpf12,90 Ringe12,80 77,70 14

5 TSV Monheim Demirkara Meli Sprun13,00 Barren11,00 Reck10,20 Boden12,20 Seitpf12,40 Ringe8,70 67,50 28

6 225,40 TSV Wittislingen Hindelang Pius Reck11,70 Boden12,50 Seitpf12,60 Ringe13,80 Sprun13,00 Barren11,20 74,80 22

6 TSV Wittislingen Hartman Bastian Reck12,10 Boden12,80 Seitpf12,70 Ringe13,30 Sprun13,20 Barren12,10 76,20 18

6 TSV Wittislingen Oblinger Samuel Reck12,30 Boden12,90 Seitpf12,80 Ringe11,00 Sprun13,80 Barren11,60 74,40 23

7 145,90 TSV Wertingen II Berchtenbreiter Elias Barren12,00 Reck10,80 Boden12,20 Seitpf12,90 Ringe12,00 Sprun12,80 72,70 26

7 TSV Wertingen II Krabowski Michael Barren12,50 Reck11,00 Boden11,80 Seitpf13,00 Ringe12,20 Sprun12,70 73,20 25
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Reiber Leon KTV Ries 92,65 95,40 188,05

2 Seiler Sebastian TSV Buttenwiesen I 92,45 94,00 186,45

3 Knab Kilian TSV Buttenwiesen I 86,80 90,10 176,90

4 Dickenherr Alexander TSV Buttenwiesen I 82,25 84,20 166,45

5 Kirchner Felix KTV Ries 79,35 80,90 160,25

6 Beylacher Hannes TSV Buttenwiesen II 79,25 80,20 159,45

7 Gerstmayr Niklas TSV Buttenwiesen II 78,20 78,60 156,80

7 Fritz Theo TSV Wertingen I 76,80 80,00 156,80

9 Mühlbacher Frederik KTV Ries 77,80 78,60 156,40

10 Eder Ferdinand KTV Ries 76,60 79,30 155,90

11 Wieland Timo TSV Wertingen I 74,40 78,30 152,70

12 Weber Benjamin TSV Wertingen I 74,10 78,00 152,10

13 Gruber John Louis TSV Monheim 74,60 76,20 150,80

14 Römer Emil TSV Wertingen I 74,70 75,90 150,60

15 Harlacher Joachim TSV Wertingen I 73,95 75,30 149,25

16 Juhasz Bela TSV Monheim 71,60 77,40 149,00

17 Bauer Milo TSV Monheim 71,25 77,70 148,95

18 Städler Oscar TSV Monheim 70,65 76,30 146,95

19 Stillger Florian TSV Buttenwiesen II 70,90 73,40 144,30

20 Berchtenbreiter Elias TSV Wertingen II 70,65 72,70 143,35

21 Krabowski Michael TSV Wertingen II 69,30 73,20 142,50

22 Salamon Tobias TSV Wertingen I 67,85 71,70 139,55

23 Demirkara Melih TSV Monheim 64,60 67,50 132,10

24 Weitz Josua KTV Ries 84,50 84,50

25 Sommerreiser Noah TSV Buttenwiesen II 77,20 77,20

26 Hartman Bastian TSV Wittislingen 76,20 76,20

27 Beylacher Vincent TSV Buttenwiesen II 75,80 75,80

28 Hindelang Pius TSV Wittislingen 74,80 74,80

29 Oblinger Samuel TSV Wittislingen 74,40 74,40

30 Kempter Maximilian TSV Wertingen II 68,45 68,45

31 Golovanov Aleksej TSV Monheim 67,15 67,15

Schüler E
Einzelwertung
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